АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЯСЬСТРОЙСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Волховского муниципального района
Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30 декабря 2022 г.                                                                                   № 1085

Сясьстрой

О внесении изменений в постановление администрации
Сясьстройского городского поселения от 20 декабря 2013 г. № 587

«О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных
ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации

муниципального образования «Сясьстройское городское поселение»
Волховского муниципального района Ленинградской области»

В  соответствии  с  постановлением  Правительства  Российской
Федерации от 30 декабря 2003 г. № 794 «О единой государственной системе
предупреждения  и  ликвидации  чрезвычайных  ситуаций»,  в  целях
совершенствования  координации  деятельности  муниципального  звена
территориальной  подсистемы  единой  государственной  системы
предупреждения  и  ликвидации  чрезвычайных  ситуаций  Ленинградской
области  в  выполнении  мероприятий  по  снижению  риска,  смягчению  и
ликвидации  последствий  чрезвычайных  ситуаций,  работы  по  реализации
государственной политики в области пожарной безопасности на территории
поселения,

п о с т а н о в л я ю :

1.  Внести  изменения  в  Приложения  №№  1,  2  к  постановлению
администрации  Сясьстройского  городского  поселения  от  20  декабря
2013 г. № 587 (в редакциях от 18.08.2017 № 416, от 09.06.2020 № 346) «О
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обес-
печению  пожарной  безопасности  администрации  муниципального
образования  «Сясьстройское  городское  поселение»  Волховского
муниципального  района  Ленинградской  области»,  изложив  их  в  новой
редакции, согласно Приложениям №№ 1,2 к настоящему постановлению.

2.  Признать  утратившим  силу  постановление  администрации
Сясьстройского  городского  поселения  от  09.06.2020  №  346  «О  внесении
изменений в постановление администрации МО «Сясьстройское городское
поселение» от 20 декабря 2013 года № 587 «О комиссии по предупреждению

2

и  ликвидации  чрезвычайных  ситуаций  и  обеспечению  пожарной
безопасности администрации муниципального образования «Сясьстройское
городское поселение» Волховского муниципального района Ленинградской
области».

3.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Сясьский
рабочий»  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации
Сясьстройского  городского  поселения»  в  сети  Интернет  ‒
http://www.администрация-сясьстрой.рф.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
5.  Контроль  за  исполнением настоящего  постановления  оставляю за

собой.

 И.о. главы администрации                                                         Ю.Н. Григорьева

А.А. Ершов
8(81363)54834

3

Приложение № 1
к постановлению администрации
Сясьстройского городского поселения
от 20.12.2013г № 587 (в редакциях от
18.08.2017 № 416, от 30.12.2022 № 1085)

С О С Т А В
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций

и обеспечению пожарной безопасности Сясьстройского городского
поселения Волховского муниципального района

Ленинградской области

Председатель комиссии глава администрации Сясьстройского городского
поселения

Заместитель председателя
комиссии

заместитель главы администрации
Сясьстройского городского поселения по
жилищно-коммунальному хозяйству

Секретарь комиссии помощник главы администрации Сясьстройского
городского поселения

Члены комиссии начальник 94 ОП ОМВД России по Волховскому
району (по согласованию);

директор МБУ «Городская служба
благоустройства – Парк» (по согласованию);

представитель Волховского производственного
участка ГУП ЛО «Леноблводоканал» (по
согласованию);

представитель ООО «Леноблтеплоснаб» в г.
Сясьстрой (по согласованию);

директор ООО «Сясьстройский жилищно-
коммунальный сервис» (по согласованию);

заместитель генерального директора ОАО
«Сясьский ЦБК» по общим вопросам (по
согласованию);

заведующий Сясьстройским отделением МБУЗ
ЛО «Волховская межрайонная больница» (по
согласованию);

4

старший мастер Сясьстройского участка
Новоладожских электросетей (по согласованию);

начальник Сясьстройского участка Волховского
района газоснабжения (по согласованию);

представитель ПЧ № 148 ОГПС Волховского
района (по согласованию);

представитель отдела надзорной деятельности и
профилактической работы Волховского района
(по согласованию).

5

Приложение № 2
к постановлению администрации
Сясьстройского городского поселения
от 20.12.2013г № 587 (в редакциях от
18.08.2017 № 416, от 30.12.2022 № 1085)

СОСТАВ
оперативной группы по предупреждению и ликвидации чрезвычайных

ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Сясьстройского
городского поселения Волховского муниципального района

Ленинградской области

Старший оперативной группы помощник главы администрации
Сясьстройского городского поселения

Члены оперативной группы главный специалист по экологии и охране
природы ОАО "Сясьский ЦБК" (по
согласованию);

начальник ПСП ОАО "Сясьский ЦБК" (по
согласованию)